
Centro dei Servizi Amministrativo­Contabili di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE - PROCEDURA SELETTIVA, PER SOLI TITOLI, PER 
L’ATTRIBUZIONE DI N.  1  (UNA) BORSA DI STUDIO POST LAUREAM, DI  CUI AL BANDO 
EMANATO CON D.D. 230/2020 NELL'AMBITO DEL CONTRATTO DI RICERCA C/TERZI "NEW 
EUROART  S.R.L  SCOUTING  TECNOLOGICO,  MAPPATURA  DEI  PROCESSI  ED 
OTTIMIZZAZIONE DEI FLUSSI PRODUTTIVI NELLA REALIZZAZIONE DI MASCHERINE BI-
MATERIALE”- RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. L.M. GALANTUCCI 

                                                            Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019;

VISTO il D.D. n. 230 del 18.05.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per soli  
titoli, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post lauream, della durata di 4 (quattro) mesi, 
rinnovabile sino ad un ulteriore periodo massimo. 2 (due) mesi, finalizzata allo svolgimento di 
attività di studio e ricerca sul seguente tema:

“Scouting tecnologico delle  mascherine bi-materiale:  valutazione dell’aderenza a volti”; 
2020 nell'ambito del contratto di ricerca c/terzi  nell’ambito del contratto di ricerca c/terzi  
New Euroart s.r.l scouting tecnologico, mappatura dei processi ed ottimizzazione dei flussi  
produttivi  nella  realizzazione  di  mascherine  bi-materiale”-  responsabile  scientifico:  prof.  
L.M. Galantucci

CONSIDERATO  che  il  succitato bando è  stato pubblicato sul  sito  istituzionale  del  Politecnico di  Bari,  
sezione dell’Albo on-line, in data 18/05/2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente 
al termine di scadenza del 01/06/2020;

   VISTO            il D.R. n. 336 del 29.05.2020, con il quale sono state conferite, con decorrenza dal 01.06.2020, 
le funzioni di Direttore Generale f.f. alla  Prof.ssa Loredana Ficarelli, sino alla formalizzazione 
del contratto con il nuovo Direttore Generale effettivo del Politecnico;  

DECRETA 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per l’attribuzione di n. 
1 (una) borsa di studio post lauream, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca sul tema 
indicato in premessa, è così composta:

 .1. prof. Luigi Maria Galantucci (Presidente)
2. prof Roberto Spina (Componente)
3.prof. Michele Dassisti (Componente)
4.prof. Fulvio Lavecchia (supplente)

Prot. 0013088 del 08/06/2020 - [ Cl. III/13] DECRETO D.G.  263/2020



Centro dei Servizi Amministrativo­Contabili di Ateneo
Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio

Art. 2 In favore dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non è previsto 
alcun compenso per l’attività svolta.  

Bari, 
Il Direttore Generale f.f.

 (prof.ssa Loredana Ficarelli)

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Ufficio Il Responsabile del CSA
f.to dott.ssa Maria Rosaria ZACCHEO f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO f.to dott. Luca FORTUNATO


